（様式４）

□ Regular Mem.(No. ）

□ Friendship Mem.(No. ） 年 月 日

（いずれかに必ず印をつけて下さい）

【 チャイルドクラブ 届け出事項 変更用紙 】

チャイルドアカデミー上社保育園 殿
本人会員 （旧）氏名

私は「チャイルドクラブ入会申込書」による届け出内容が、下記の通り変更しましたのでお知らせします。

（下記には、いずれも 変更箇所にのみご記入ください）

本 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
電話:( ) -

人 （氏名）

会 〒
ＦAX:( ) -

員 （住所）

(住所変更された方は、最下段の地図にもご記入ください)

引落 □ 保育料金等の自動引落口座を変更します。(銀行名､支店名､預金者名､預金種類､口座番号のいずれか一つでも変更があった場合)

口座 (当欄チェックの方は、新しく「預金口座振替依頼書」の提出が必要です）

氏 名 続柄 生 年 月 日 年齢 性別 職 業、 国 籍 等

登録 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 本

児童 人

父
家

母
族

会

員

（主な送迎者） 父 母 祖母 祖父 その他（ )
送

（交通 手段） 自動車 地下鉄 ﾊﾞｽ 自転車 徒歩 その他（ )
迎

（駐車場利用） 別紙「月極駐車場使用申込書」にご記入後、提出ください。

（会 社） TEL: ( )
緊 父

（住 所）〒

急
（会 社） TEL: ( )

連 母
（住 所）〒

絡
（氏 名） （続柄） TEL: ( )

先 他
（住 所）〒

(住所変更された方は、自宅付近の略図をできる限り正確にご記入下さい) N （上記以外の「変更内容」をご記入下さい）

↑

（以下は記入しないで下さい）

受付 園長 経理 理長

（注）記入内容に不明の点がある場合、お問い合わせをすることがあります。提出書類の返却はしませんのでご了承下さい。ご不明の点は 052-779-1152 又は受付まで。

caiEP届出変更.jtd